
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL 2025–2026 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS NUSTATYMO

2025 m. rugsėjo 29 d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu,

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi ir Šilumos tiekimo ir vartojimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr.

1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61 ir 63 punktais:

1. N u s t a t a u 2025–2026 metų šildymo sezono pradžią Kaišiadorių rajono savivaldybės

teritorijoje nuo 2025 m. rugsėjo 30d.:

1.1. Kaišiadorių rajono savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo lavinimo, sveikatos priežiūros

įstaigų šildymo sezono pradžią nuo 2025 m. rugsėjo 30d.:

1.2 Kitų savivaldybės įstaigų, įmonių ar savivaldybės kontroliuojamų bendrovių vadovai,

nusprendę pradėti šildymo sezoną vėliau negu nustatyta šiuo potvarkiu, priima sprendimą dėl savo

pastatų šildymo pradžios kitu laiku, nepažeisdami teisės aktuose nustatytų higienos normų ir apie

savo sprendimą informuoja šilumos tiekėją.

1.3. Kiti šilumos vartotojai (įskaitant ir daugiabučius namus), nusprendę pradėti savo pastatų

šildymą kitu laiku negu šildymo sezono pradžia, apie sprendimą praneša šilumos tiekėjui.

2. P a v e d u viešųjų ryšių specialistui paskelbti šį potvarkį interneto puslapyje

www.kaisiadorys.lt  bei kitomis informavimo priemonėmis.

 .

Savivaldybės vicemeras, pavaduojantis Savivaldybės merą Ignas Simonaitis

Parengė

G. Adžgauskas

2025-09-29

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.kaisiadorys.lt

